ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HƯƠNG

Số: 186 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hương, ngày 17 tháng 3 năm 2022
THÔNG BÁO

Thủ tục hành chính lĩnh vực Nội vụ (Thi đua, Khen thưởng)
thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp xã

Căn cứ Quyết định số 2806/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc
phạm vi, chức năng quản lý Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương.

Ủy ban nhân dân xã thông báo các thủ tục hành chính lĩnh vực nội vụ (Thi đua,
Khen thưởng) thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân cấp xã, gồm 05 thủ tục sau:

- Lĩnh vực thi đua, khen thưởng: 05 thủ tục.
(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Các thủ tục hành chính trên đã được công khai trên Cổng Thông tin điện tử Sở
Nội vụ tỉnh Hải Dương tại địa chỉ: http://sonoivu.haiduong.gov.vn và trên Trang thủ tục
hành chính tỉnh Hải Dương tại địa chỉ: http://thutuchanhchinh.haiduong.gov.vn.

Căn cứ Thông báo này, đề nghị công chức xã thực hiện đăng tải, niêm yết
công khai, tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính theo đúng quy định tại Thông
tư số 02/2017/TT- VPCP ngày 31/10/2017 hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ
tục hành chính của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,  Nghị định định
số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,
một cửa liên thông tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các công chức xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

    Đào Ngọc Tú

http://sonoivu.haiduong.gov.vn
http://thutuchanhchinh.haiduong.gov.vn

PHỤ LỤC
THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC NỘI VỤ

THUỘC THẨM QUYỀN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP XÃ

Stt Mã thủ tục hành chính Tên thủ tục hành chính Ghi chú

I LĨNH VỰC THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

01 1.000775.000.00.00.H23 Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thực hiện
nhiệm vụ chính trị

02 2.000346.000.00.00.H23 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thành tích
thi đua theo đợt hoặc chuyên đề

03 2.000337.000.00.00.H23 Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thành tích
đột xuất

04 1.000748.000.00.00.H23 Thủ tục tặng giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã cho gia đình

05 2.000305.000.00.00.H23 Thủ tục tặng danh hiệu Lao động tiên tiến

Quyết định số 4369/QĐ-UBND
ngày 27/11/2018 của Chủ tịch
UBND tỉnh

https://csdl.dichvucong.gov.vn/web/mtv/thu_tuc_hanh_chinh/chi_tiet_tthc/index?id=125002&qdcbid=2666&r_url=danh_sach_tthc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-27T15:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đào Ngọc Tú<daongoctu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-27T15:24:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đào Ngọc Tú<daongoctu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!